
LEGA REGIONALE PATTINAGGIO
TOSCANA

www.uisp.it/toscana

Presidente GLAUCO CINTOI skate46@msn.com 338.9502612

V. Presidente -Resp.Artistico Maurizio Cocchi candida.cocchi@tin.it 339.1321735 
Resp.Prov. Prato 

Resp. Artistico Promozionale Ivo Antonelli ivoantonelli@alice.it 347.8484549
Resp.Prov.Pistoia   

Resp.Corsa Enzo D’Ingeo dingeo2@tin.it 333.2548420-328.0387643

Resp.Free Style Antonella Carpanese antonella@aslacquario.it 329.6023553

Resp.Free Style Prom.le Silvia Sfingi nuovapm@virgilio.it 338.7063220

Resp.Skateboard Mara Francato mara@skateparkfirenze.it 339.4037936

Resp.Formazione Monica La Comba fabrizio.santini@tin.it 338.8722698

Resp.Gruppi Folk Stefano Ceccarelli stefanorelly@hotmail.it 347.5621448
Resp.Prov Firenze 

Resp.Hockey in Line Giov.leRossella Cinquini rossellacinquini@hotmail.com 339.3268445
Resp.Prov Lucca 

Resp.Prov Grosseto Fabio Pandolfi cuslabinia@tiscalinet.it 347.6669481

Resp.ProvLivorno Giovanni Orsucci    339.8495533

Resp.Prov.MassaCarrara Massimo Cantarelli  massimo.cantarelli@alice.it 3474998564

Resp.Prov.Pisa Pescia Aldo a.pescia@igg.cnr.it 333.8094716

Resp.Prov.Siena Piero Cibecchini pandino1@live.it 338 8850421

Nominati:

Resp.Ufficiali di Gara Ezio Cintoi yakening@msn.com 339.4607745

Coord.Segretari Gara Barbara Borgioli bibiborg@alice.it 329.3639495-3779666180

Resp. Gruppo allenatori Alda Mannini alda.m@libero.it  334.1151205-347.5271052

UISP – Unione Italiana Sport Per tutti – Lega Regionale Pattinaggio 
Via Bocchi - FIRENZE
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